Ioannes

Ioannis Donati à Fina Sangrensis, Enchiridion conclusionum & regularum vtriusq; iuris, diuisam in quinq; libros, in quibus tractatur. 1. De contrahibus. 2. De vltimis voluntatibus. 3. De iudicijs. 4. De criminalibus. 5. De cõmunibus. Venetijs 1573. in 8. & Francofurti in 8.

Ioannis de Dondis, phisici, Paduani ciuis, Fabrica astrarij, sine opus Planetarum, in quo instrumenta ad motus eorum facilius percipiendos conficere docet: & diuiditur in duas partes. Prima docet componere ipsum opus seu instrumentum: secunda est de doctrina aptandi opus post completam ipsius compositionem, ac etiam considerandi ea quæ sciri poterunt & cognosci per ipsum bene rectum. Eiusdem liber de fontibus calidis agri Patanini impressus est Venetijs à Iuntis anno 1553. cum diuersorum auctorum scriptis de balneis.

\* Ioannis Doneri libellus precum ex Psalterio Davidis, Germanice. In duodecimo Francofurti, anno 1582.

Ioannes Dornstein, ordinis S. Augustini, scripsit quæstiones sententiarum lib. 1. De vitijs lingua lib. 1. Sermones de tempore & de sanctis lib. 2. De cognitione angelorum, Consolatorium contra mortis metum. Vixit anno 1457.

Ioannis Dorpij, super summulas Ioannis Buridani.

\* Ioannis Doxopatrii explicatio Hermogenis de Ideis, id est, formis & characteribus styli. In quarto manuscrip. biblioth. Imp. Vienna. Eiusdem de Rhetorica. In folio.

Ioannes Draconites, natione Germanus, professor theologia Marpurgi, sacros aliquot veteris Testamenti libros ex Hebræo transtulit, & succinctis commentarijs explicauit, ex quibus hæc sunt, Commentarius in Psalmos aliquot, & capitula Geneseos de Christi regno: excusa Marpurgi, 1537. in officina Egenolphi. Psalterium ex Hebræo versum cum scholijs seorsim adiunctis, ibidem, anno 1543. Commentarius in Danielelem ex Hebræo versum, cum oratione & indice, ibidem excusus, 1544. In Psalmum 112, Laudate Dominum omnes gentes, enarrationes, excusa Ratisbonæ apud Ioannem Kol. anno 1541. Sunt & Germanice quadam eius nomine edita, quorum hic nulla mentio. Commentaria Euangeliorum de Iesu Christo filio Dei libri duo, quorum primo continentur Euangelia ab aduentu vsque ad Ascensionem: altero, ab ascensione vsq; ad aduentum. Catechismus præterea adiectus est. Excusa Basileæ apud Robertum Winter. Idem scripsit Commentaria in Obadiam, & Psalmum 137. excusa anno 1538. Item commentaria in Ioel. In diuersos Prophetas interpretationes, impressas Rostochij. Amos prophetam ex Hebræo in Latinum conuertit. Edidit etiam orationes funebres. In obitum Eobani Hessi, super illud 1. Theff. 4. Ne doleatis. In obitum Gerardi Nouiomagi super illud 1. Corinth. 15. Christus resurrexit à mortuis. In obitum doctoris Nicolai Magni. In obitum doctoris Martini Lutheri. In obitum Elizabethæ Blantonentiæ. Item Orationem in peste super illud Job

19. Scio quod redemptor meus viuit. De Catechismo super Euangelium Marc. 10. De Euangelico concionatore. De officio principis & cõcionatoris. De victoria principis super Psalmum 149. De Christiana fide super verbum Dei fundata: ad Brementes. Defensionem coniugij sacerdotalis ex scripturis. Defensionem concionatorum Euangelicorum ad Colonienses. Contra Eberardum Billscum. De numeris oratorijs librum. Carminum librum. Claruit anno 1554. Rostochij. Postilla per annum 1545 in folio. Ioannes Draconites Prouerbiorum Solomonis textui Hebraico subiecit quatuor aliarum linguarum versiones, & annotationes: idem in aliquis prophetis præstitit.

Ioannes Drenlerus recognouit & edidit Confilia, & paraphrases feudales Sigismundi Loffredi, Francofurti, 1573.

Ioannis Driborek super quinq; libros Decretalium: liber manuscriptor M. Dresserus.

Ioannes Driconus ex illustri Anglorum familia procreatus, theologus & philosophus, scripsit contra seductores fratres lib. 1. De tribus principijs lib. 1. De relatione quog; lib. 1. De principijs theologicis lib. 1. Conclusiones scholasticas lib. 1. Claruit anno 1260. Baleni.

Ioannis Drosæi Samaritani 1. C. grammaticæ quadrilinguis partitiones, in gratiam puerorum excusa sunt Parisijs à Wechelo, anno 1544. in 4. Latina, Græca, Gallica & Hebraica lingua. Eiusdem methodus Iustiniana, vbi totum ius explicat grammaticæ, dialecticæ & rhetoricæ, excusa Parisijs, anno 1545. in 8.

Ioannes Driedonis, de gratia & libero arbitrio liber, impressus Louanij 1536. De concordia liberi arbitrij & predestinationis, de captiuitate & redemptione humani generis, de scriptis ecclesiasticis lib. 4. ibidem impress.

Ioannes Dryander, natione Germanus, scripsit Anatomiam capitis humani, in Marpurgensi Academia publice ab ipso exhibitã: vbi et excusus est liber cum figuris, 1536. Annulus astronomici structura atq; explanationem, excusam Marpurgi, 1537. Disputationem quandam medicam, typis excusam. Cylin dri astronomici instrumenti explanationem Germanicam, editam Marpurgi, 1537. Sphæra materialis sine globi caelestis explanationem Germanicam, ibidem impressam. Cosmographiæ introductionem, cum quibusdam Geometriæ ac astronomiæ principijs, ad eam rem necessarijs: liber excusus Ingolstadtij primum, deinde Coloniæ apud hæredes Gymnici, 1544. Astronomiæ atque cosmographiæ instrumentum vna cum canonibus. Pinxit duos globos astriferos, figuris & circulis egregie ornatos. De horologiorum solarium varia compositione librum excusum Marpurgi apud Egenolphum, anno 1543. Idem edidit libellum Germanicum de thermis Emsensibus, non procul à Confluentia sitis, excusum anno 1535. chartis 4. Librum Petri Aponensis de Venenis recognouit & edidit, qui excusus est Marpurgi, anno Domini 1537. Abrhami Iudæi libellus itidem recognitus, eodem anno ibidem excusus